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Projektiarvioinnin perusteet pähkinänkuoressa  
 

 
Valmennuspäivä perehdyttää arvioinnin menetelmiin j a käyttöön hankkeen 
elinkaaren eri vaiheissa ja auttaa osallistujia sov eltamaan arviointia omien 
projektiensa ohjauksessa ja laadun edistämisessä. 
 
Päivän toteuttava asiantuntija kertoo selkokielises ti vaikeaksi ”asiantuntija-
tieteeksi” koetusta aiheesta, projektin arvioinnist a.  
Koulutus avaa arvioinnin suunnittelun ja toteutukse n rakenteen sekä esitte-
lee arvioinnin vaiheistusta, menetelmiä ja työkaluj a.  
 
 
Tavoitteena on auttaa arvioinnin avulla havaitsemaa n ja levittämään  
hyviä käytäntöjä sekä auttaa yhdistämään hanketoimi nta luontevaksi ja  
tavoitteelliseksi tavaksi organisaation pysyvän toi minnan kehittämistä.  
  

Koulutuksen tavoitteena on, että osallistujat saavat kokonais-

kuvan projektien arvioinnista sekä oppivat pohtimaan arvioin-
nin hyötyjä ja arvioinnin käytettävyyttä omien kehittämispro-

jektien kontekstissa.  
 

 
 

Aika ja paikka:  Helsinki 8.12.2011,Hotelli Arthur, klo 9.00 – 15.00.  

 

Menetelmä:  Koulutuspäivä koostuu luennoista, keskustelusta, käy-

tännön esimerkeistä sekä osanottajien kysymysten  
käsittelystä.  

 

Kouluttaja:  Toimitusjohtaja, projektijohdon valmentaja, FM Päivi 

Korhonen, Project Development Group Europe PDGE 

 
Hinta: 280 € / osallistuja, hinta sisältää koulutuksen materi-

aaleineen. Hintaan lisätään alv. 23 %. 
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Ilmoittautuminen: paivi.korhonen@pdge.eu tai Skype: pdge.eu 

 

Ilmoittautumiset viimeistään 7 vrk ennen koulutusta. Ilmoittautuminen kou-

lutukseen on sitova. Mahdollisesta osallistumisen esteestä pyydetään ilmoittamaan 

viipymättä. Jos peruutus tehdään ilmoittautumisajan päätyttyä, peritään kurssimaksu 

kokonaisuudessaan, ellei peruutuksen syynä ole lääkärintodistuksella osoitettu saira-

us.  

 

OHJELMA: 
 

9.00  Mitä projektiarviointi on? Miksi arviointia projekteissa?  

Arvioinnin ja projektitoiminnan laadun kohtalonyhteys  

Arvioinnin kytkeminen osaksi projektisykliä  

Arvioinnin perusteet ja arviointiprosessin kulku:  

mitä, missä, milloin, ketkä ja kenelle?  

 

11.30 Lounas 

 

 

12.30 Arviointitulosten raportointi ja hyödynnettävyys  

Arvioinnin suunnittelu, tilaaminen ja hyödyntäminen  

Itsearvioinnin toteutus projektin aikana 

Vertaisarviointi 

 

14.30- 15.00 

 

Päivän koonti, keskustelu ja palaute 


